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Grupa Selena wśród sponsorów transatlantyckiego dialogu gospodarczego

Grupa Selena – holding spółek prowadzących produkcję i dystrybucję chemii budowlanej na całym świecie – objęła
sponsoringiem „Global Forum Wrocław”, organizowane przez Miasto Wrocław we współpracy z „Atlantic Council” i
Fundację demosEuropa. Celem spotkania, odbywającego się w dniach 6–8 października, jest umocnienie partnerstwa
transatlantyckiego i zwiększenie roli państw środkowoeuropejskich jako uczestników globalnego dialogu
gospodarczego.

Na tegoroczne forum przybędzie ponad 200 przedstawicieli świata polityki i biznesu. W roli prelegentów wystąpią
m.in.: Javier Solana – Przedstawiciel Unii Europejskiej ds. Polityki Zagranicznej i Bezpieczeństwa w latach
1999-2009, admirał James Stavridis – Naczelny Dowódca Sił NATO w Europie, Alexander Grushko - Wiceminister
Spraw Zagranicznych Rosji, Nikolai Mladenov – Minister Spraw Zagranicznych Bułgarii, Aleksander Kwaśniewski –
Prezydent Polski w latach 1995 – 2005, Radosław Sikorski – Minister Spraw Zagranicznych Polski czy Jerzy Buzek –
Przewodniczący Parlamentu Europejskiego.

„Procesy globalizacyjne doprowadziły do tego, że bariery działalności w skali światowej a także dźwignie wzrostu i
możliwe korzyści dla polskiej firmy chcącej działać globalnie są bardzo podobne, jak dla firm z innych rynków. Udział
krajów Europy w tworzeniu innowacji produktowych i biznesowych jest niezwykle ważny, dlatego też firmy
europejskie nie mogą pozostać w tyle i powinny być równorzędnym partnerem w budowaniu globalnej gospodarki” –
powiedział Krzysztof Domarecki, prezes zarządu Selena FM. 

Uczestnicy odbywającego się we Wrocławiu Global Forum wezmą udział w dyskusjach poświęconych wyzwaniom,
jakie niesie globalizacja, współpracy transatlantyckiej, demokracji oraz zwiększeniu roli państw środkowoeuropejskich
jako uczestników globalnego dialogu. Selena – jako firma wywodząca się z Wrocławia – skąd zarządza spółkami
zlokalizowanymi w 17 krajach, chętnie wspiera inicjatywy gospodarcze organizowane w regionie. Grupa zaangażowała
się w Global Forum Wrocław w charakterze sponsora, co stawia ją obok takich firm, jak: Orange, Siemens, DeLaval,
Electrolux, czy Bank Zachodni WBK.

Szczegółowy program Global Forum Wrocław jest dostępny pod adresem: http://www.wgf2010.eu/ 
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